

رئیس کل دادگستری استان تهران خبر داد

آزادسازی ۳۰۰ هکتار از ساخت و سازهای غیرمجاز در فیروزکوه



رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: با جدیت ترک فعل، مسامحه و اهمال مدیران دولتی و سازمان‌های متولی امور زمین را پیگیری می‌کنیم. به گزارش خبرگزاری مهر، علی القاصی رئیس کل دادگستری و رئیس شورای حفظ حقوق بیت‌المال استان تهران در حاشیه جلسه این شورا با اعلام این خبر که با پیگیری‌های انجام شده و دستورات و مصوبات در جلسات گذشته سند مالکیت ۲۸۰۰ هکتار از اراضی که از سوی وزارت جهاد کشاورزی به

صورت غیرقانونی به یک شرکت واگذار شده بود باطل شد و موضوع از طریق هیئت نظارت اداره کل ثبت اسناد و املاک در حال پیگیری است؛ و با اشاره به اقدام مشابه درباره اراضی ملی در پلاک‌های سرخ چشمه وهاشمک در شهرستان دماوند اعلام داشت: یکی از مهم‌ترین پرونده‌های زمین خواری درباره این پلاک‌ها و اراضی ملی بود که با ورود اقدام به موقع دادگستری از شکل‌گیری تصاحب و تملک غیرقانونی اراضی دولتی جلوگیری

شده‌وی با اشاره به وضعیت ساخت و سازهای غیرمجاز در شهرستان فیروز کوه اعلام کرد: به لحاظ شرایط مساعد آب و هوایی، نزدیکی به استان‌های شمالی و همچنین شهر تهران؛ فیروزکوه مورد طمع زمین خواران است و به همین علت اراضی این شهرستان با جدیت تحت نظارت و پیگیری به منظور جلوگیری از زمین‌خواری هستند. القاصی بیان کرد: در همین راستا از ابتدای سال به منظور حفظ حقوق بیت المال و پیشگیری از وقوع جرم

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری فردی خیبر داد که اقدام به دریافت تسهیلات غیرمجاز بانکی کرده بود. به گزارش ایلنا، سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی نسبت به شناسایی و دستگیری فردی که با تبانی اقدام به دریافت تسهیلات غیرمجاز بانکی در محدوده خیابان استاد معین کرده بود، شدند. وی افزود: رسیدگی به این پرونده در پی وصول یک فقره پرونده از سوی دادرسی ناحیه ۳۲ مبنی بر تبانی در دریافت تسهیلات بانکی در سال ۱۳۸۵ در دستور کار مأموران پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت و در جریان آن ماموران با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی متوجه شدند که یک شرکت صنایع

کشف یک فساد بانکی در تهران بعد از ۱۷ سال

چوب و مبلمان با دو شرکت زیرمجموعه آن با یکی از کارمندان ذینفع بانکی تبانی کرده است و از این طریق اقدام به دریافت تسهیلات غیرمجاز بانکی به مبلغ ۹۶ میلیارد ریال در آن سال کرده‌اند. این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات مشخص شد که مبلغ ۲۰ میلیارد ریال به حساب کارمند بانکی ذی‌نفع نیز واریز شده، لذا عوامل این پلیس مباردت به شناسایی و دستگیری یک نفر از افراد دخیل در روند دریافت تسهیلات غیرمجاز کردند. این فرد از سال ۸۵ تاکنون متواری بود. میزان تسهیلات غیرمجاز کشف شده میزان ۹۶ میلیارد ریال بود. براساس گزارش خبرگزاری پلیس، افشاری با بیان این که برای متهم متواری پرونده‌ای تشکیل شد. گفت: این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

با تلاش سربازان گنم امام زمان(عج)

باند گسترده فساد مالی و اداری در دانشگاه علوم پزشکی قزوین متلاشی شد

براساس اطلاعیه سپاه استان قزوین شبکه گسترده ارتشا و تبانی در معاملات دولتی در دانشگاه علوم پزشکی استان قزوین از ابتدای سال ۱۴۰۲ آغاز شناسایی و مورد ضربه قرار گرفت. به گزارش ایلنا، روابط عمومی سپاه صاحب‌الامر(عج) استان قزوین با صدور اطلاعیه‌ای در دستگیری باند فساد اداری در علوم پزشکی قزوین، «سربازان گنم امام زمان عجل الله در سازمان اطلاعات سپاه استان قزوین در راستای اجرای منویات مقام معظم

رهبری در برخورد با مفاسد کلان اقتصادی و اداری و جلوگیری از ایجاد شبکه‌های فساد، تبانی و ارتشا در سال «مهار تورم و رشد تولید» با همکاری دادگستری استان قزوین اقدامات صیانتی اطلاعاتی ویزه‌ای برای شناسایی و برخورد با مفاسد اقتصادی و اداری را در این استان در دستور کار خود قرار دادند. در این راستا با عنایت خداوند متعال و تلاش شبانه روزی سربازان گنم امام زمان عجل الله سپاه استان قزوین، شناسایی شبکه

بر خورد قاطع با سرقت‌های مسلحانه و تیراندازی‌ها

فرمانده انتظامی جمهوری اسلامی ایران بر برخورد قاطع و سریع با سرقت‌های مسلحانه و همچنین تیراندازی‌های بی‌هدف تاکید کرد. سردار احمدرضا رادان در مراسم کلتگزینی ۴۸۰ واحد منزل سازمانی نیروی انتظامی که پنجمشبه (۲ آذرماه) در اهواز انجام شد، اظهار کرد: یکی از دغدغه‌های فرمانده انتظامی، کمبود منازل سازمانی و ملکی همکاران ما در نیروی انتظامی و مرزبانی است. رادان بیان کرد: در این خصوص سپه‌م استان خوزستان و چند استان دیگر که معمولاً ماموریت‌خیز هستند، به صورت ویژه است. این سهم در ساخت را با اولویت استان‌های خوزستان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر، کردستان و آذربایجان غربی گذاشته‌ایم و چه در حوزه انتظامی و چه مرزبانی به سرعت و همت فرماندهان ساخته

فرمانده انتظامی جمهوری اسلامی ایران بر برخورد قاطع و سریع با سرقت‌های مسلحانه و تیراندازی‌ها

می‌شوند. فرمانده کل انتظامی کشور گفت: امروز کلتگ ۴۸۰ واحد منزل سازمانی در اهواز زده شد. تلاش داریم کل سهم آستان خوزستان در این دو سال و نیم محقق شود. وی بیان کرد: مردم خوزستان از دو موضوع رنج می‌برند و این رنج مردم، رنج ما شده است؛ یکی بحث تیراندازی‌های بی‌هدف و بی‌نشان و دیگری موضوع سرقت‌های مسلحانه است. رادان گفت: به همکاران به حکم قانون ابلاغ کردیم در هر دو مورد، هم سرقت‌های مسلحانه که در محته حاضر می‌شوند و درگیر می‌شوند و هم درخصوص کسانی که امنیت مردم را در تیراندازی‌هایی که رعب و وحشت ایجاد می‌کند دستخوش بازیگوشی خود می‌کنند، بسیار قاطع، تند و سریع برخورد کنند و همگان آثارش را خواهند دید.

فرمانده انتظامی استان قزوین از ابتدای سال ۱۴۰۲ آغاز و در چند ماه کار اطلاعاتی و جمع آوری ادله و مستندات قضایی، شبکه مذکور مورد ضربه قرار گرفت. با دستور مقام قضایی تاکنون سه نفر دستگیر شده‌اند که دو نفر از آنان مدیران ارشد دانشگاه علوم پزشکی قزوین می‌باشند که شبکه مذکور را مدیریت می‌کردند و به دادسرا معرفی شدند. در پایان سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

وقوع اکثر گازگرفتنی‌ها در منازل مسکونی

تهران ر کورددار بیشترین مرگ و مسمومیت با منوکسید کربن



بیشترین گازگرفتنی در این دو ماه در منازل مسکونی رخ داده است. به‌طوریکه ۸۷ درصد از مسمومیت‌ها طی مهر و آبان سال جاری در منازل مسکونی بوده است. حدود

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت خبر داد

پلمب ۶۱ باب منزلی که پاتوق مواد مخدر بود

غیر مجاز انباشت جمع آوری و انباشت زباله‌ها بود که این مراکز هم مامنی برای معنادین و نیز خرید و فروش اموال مسروقه بود که با تلاش همکاران بنده در پلیس پیشگیری ۳۱ باب از این اماکن نیز تخلیه و پلمب شد که کنترل‌ها بر این مراکز ادامه دارد تا دیگر شاهد بازگشت این افراد به محل‌ها نباشیم. سرهنگ باباپور ادامه داد: برابر مواد ۱۳ و ۱۴ مبارزه با مواد مخدر، کسانی که آگاهانه از منازل برای فروش، نگهداری و مصرف مواد مخدر استفاده کنند، مرجع قضایی می‌تواند برای مصادره آنها اقدام کند و مجازاتی نظیر شلاق،

حوادث

اخبار کوتاه

قتل ۴ نفر با اسلحه کلاشینکف در گچساران

فردی با اسلحه کلاشینکف ۴ نفر را در شهرستان گچساران به قتل رساند و یک نفر را زخمی کرد. به گزارش خبرنگار مهر، ساعات پایانی پنجشنبه در پی یک درگیری در روستای آرو از توابع گچساران، فردی با اسلحه ۴ نفر را به قتل رساند و یک نفر نیز زخمی شد. دادستان عمومی و انقلاب گچساران در این راستا گفت: این جنایات شب گذشته حوالی ساعت ۲۳ و ۱۲ دقیقه در روستای قلعه «قدیم آرو» از توابع شهرستان گچساران به‌وقوع پیوست. حجت الاسلام ادیبان افزود: یک مرد جوان مسلح به دلایل شخصی با اسلحه کلاشینکف ۴ مرد جوان را کشته و یک مرد جوان دیگر را نیز زخمی کرد. ادیبان گفت: فرد قاتل دارای سوابق کیفری متعدد بوده و در حال حاضر متواری است. وی ابراز داشت: پلیس و بازپرس ویژه پرونده اقدامات و تحقیقات خود را برای دستگیری قاتل و کشف اسلحه بکار رفته در این جنایات، آغاز کرد.

کشف ۷۲ راس احشام قاچاق در مرز میروان

فرمانده هنگ مرزی میروان از کشف ۷۲ راس احشام سبک قاچاق به ارزش بیش از ۷ میلیارد ریال در نوار مرز خیر داد. به گزارش ایلنا از خبرگزاری پلیس، سرهنگ «مجد دالوند» گفت: در راستای تشدید مبارزه با قاچاق، مرزبانان با مجموعه‌ای از اقدامات اطلاعاتی مبنی بر اینکه افرادی سودجو قصد خارج کردن تعدادی احشام به کشور عراق را دارند، منطقه را تحت کنترل خود گرفتند. وی عنوان کرد: مأموران در یک عملیات منسجم توانستند ۷۲ راس احشام سبک قاچاق را کشف و از خروج غیرقانونی آن‌ها از کشور جلوگیری کنند. فرمانده هنگ مرزی میروان با اشاره به اینکه تلاش‌ها برای دستگیری قاچاقچیان ادامه دارد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی احشام مکشوفه را بیش از ۷ میلیارد ریال برآورد کردند. سرهنگ دالوند بیان کرد: مرزبانان به طور شبانه روزی و در سخت‌ترین شرایط جوی و جغرافیایی با بهره گیری از تجهیزات فنی به رصد کامل نوار مرز پرداخته و با هرگونه تردد غیر مجاز و ورود و خروج کلاهی ممنوعه مقابله می‌کنند.

امحای ۱۰ میلیون قلم داروی قاچاق در سیستان و بلوچستان

فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان گفت: بیش از ۱۰ میلیون قلم داروی قاچاق که از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا کنون در مرزهای استان کشف شده بود، امحا شد. به گزارش ایلنا، سردار رضا شجاعی از امحای انواع دارو که به صورت قاچاق و خارج از زنجیره توزیع دارویی در مرزهای سیستان و بلوچستان کشف شده بود، خبر داد و گفت: طی هماهنگی‌های انجام‌شده با مقام قضایی و با حضور نمایندگان نظارتی استان، این اقدام دارویی امحا شد. فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان تعداد داروهای امحاشده را ۱۰ میلیون و ۳۴۱ هزار و ۸۱ قلم اعلام کرد و افزود: این داروها طی چند عملیات منسجم توسط مرزبانان استان کشف و در این راستا ۱۶ دستگاه وسیله نقلیه نیز توقیف شده است. وی با بیان این که کارشناسان ارزش کالا‌های کشف‌شده را بیش از ۳۵۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، اظهار داشت: از ابتدای سسال ۱۴۰۲ تا کنون، ۱۶ نفر توسط مرزبانی سیستان و بلوچستان در خصوص قاچاق دارو دستگیر شده‌اند.

کلاهبرداری ۳۰۰ میلیارد تومانی با عنوان خرید مواد غذایی

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا از برخورد با کلاهبرداری به ارزش ۳۰۰ میلیارد تومان با عنوان خرید مواد غذایی در سطح کشور خبر داد. به گزارش ایلنا، سرهنگ عبدالله چولکی با اشاره به تشکیل چندین فقره پرونده کلاهبرداری با عنوان خرید مواد غذایی در سراسر کشور گفت: در این رابطه رده‌های متناظر معاونت مبارزه بسا جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی در سطح کشور با بهره‌گیری از ظرفیت‌های اطلاعاتی موفق به شناسایی و دستگیری چهار نفر از کلاهبرداران حرفه‌ای شدند. وی افزود: این افراد با عنوان خریدار انواع مواد غذایی از ۵۰ نفر، مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان در سراسر کشور کلاهبرداری کرده بودند که پس از دستگیری و تشکیل پرونده، تحویل مراجع قضایی شدند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا ادامه داد: کلاهبرداران با شناسایی فروشندگان مواد غذایی از طریق فضای مجازی در سایت‌های «دیوار، شیپور و باسلام» در سراسر کشور با خرید این اقلام با مقدار کم، وجه آن را نقدی پرداخت و پس از جلب اعتماد عمومی، اقدام به خرید با مقادیر کلان می‌کردند و سپس متواری می‌شدند.

سه مصدوم در ریزش دیوار سیلو در لالی

سختنگی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از مصدوم شدن سه نفر در پی ریزش دیوار سیلو در لالی خبر داد. عارف شرهانی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: ساعت ۱۳:۰۸ پنجشنبه (۲ آذرماه) از طریق تماس با سامانه ۱۱۵ موضوع ریزش دیوار سیلوی گندم در مرکز شهر لالی اطلاع‌رسانی شد. وی افزود: در پی این حادثه سه مرد ۵۰، ۵۰ و ۶۰ساله مصدوم شدند که توسط دو دستگاه آمبولانس به بیمارستان امید لالی انتقال یافتند.

واژگونی دو خودروی سواری

با ۱۰ مصدوم در محور مشهد – تربت حیدریه

مسئول روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه گفت: واژگونی دو خودروی سواری در محور مشهد به تربت حیدریه ۱۰ مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش ایسنا، محمدرضا صباغی در جمع خبرنگاران گفت: کارشناسان اورژانس پیش بیمارستانی به ۱۰ نفر از آسیب دیدگان واژگونی دو خودروی سواری پژو پارس و پراید در کمربندی محور مشهد به تربت حیدریه امدادرسانی کردند. وی با اشاره به گزارش این حادثه در حوالی ساعت ۱۷ روز پنجشنبه دوم آذرماه به مرکز ارتباطات اورژانس گفت: بنا بر تریاز تلفنی انجام شده و گزارش دقیق از شرایط ناحیه، بلافاصله دو پایگاه اورژانس سه شهری و نامن الالامه(ع) فرخوان شدند. صباغی با اعلام اینکه برای یکی از مصدومان توسط کارشناسان اورژانس پیش بیمارستانی درمان سربایی در محل انجام شده، در تشریح وضعیت سایرین تصریح کرد: بعد از انجام اقدامات بالینی ۹ نفر دیگر از مصدومان ضمن انجام پایش، برای ارائه مراقبت‌های بیشتر به بیمارستان آموزشی، درمانی امام حسین(ع) منتقل شدند.

افزایش آمار حریق در منازل مسکونی بروجرد

معاون عملیاتی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی بروجرد گفت: رعایت نکات ایمنی برای جلوگیری از آتش سوزی منازل امری ضروری است. نادر موسیوند شامگاه دوم آذرماه طی تماش شهروندان مبنی بر انفجار و حریق در یک منزل مسکونی واقع در خیابان ۱۵ متری کاوه اکیب‌های اطفا و امداد و نجات به محل اعزام شدند.

وی تصریح کرد: در اثر نشست گاز شهری، انفجار در یک منزل مسکونی رخ داده بود که در اثر آن قسمتی از ساختمان تخریب و متأسفانه یک نفر هم دچار سوختگی شدید شد که به عوامل اورژانس تحویل داده شد. معاون عملیاتی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی بروجرد ۱۱ مورد آتش سوزی منازل مسکونی طی هفته گذشته را بی سابقه عنوان کرد و افزود: شهروندان نکات ایمنی در خصوص وسایل گرمایشی گاز سوز و برقی را که امری ضروری غست، جدی بگیرند تا شاهد حوادث احتمالی نباشیم.

مسمومیت ۱۹ نفر از اعضای

یک تورگردشگری در کرمانشاه

استشاح گاز منوکسیدکربن موجب مسمومیت ۱۹ نفر از اعضای یک تور گردشگری خانوادگی شد.

این حادثه صبح جمعه(سوم آذر) حوالی روستای سرمست شهرستان گیلانغرب استان کرمانشاه به وقوع پیوست. خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشت و وضعیت مصدومین توسط اورژانس ۱۱۵ بررسی و اقدامات لازم درمانی در محل انجام شد. پس از بررسی‌های نهایی یک نفر از مصدومین که مادری باردار بود، جهت ادامه درمان توسط آمبولانس اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان منتقل شد.